HEINRICUS PIASIANIUS, Hist. Orat. & Præf. Prof. O. historicam expositionem ad *Brunna* ideam publicè D. V. continuabit *Privatim* vero *Syllogem* exordiorum, sive *philosophicæ* tenendis, sive *scribendis* Orationibus, fideliter commentabitur.

DAVID CLODIUS, Lang. Orient. Prof. Ord. publicè cum Deo in exponenda *Syntaxi Hebræorum* (cum ed pervenerit) perget; *Privatim* v. Collegium *Hebræum* Graumaticum aperiet, ut *Philologicum*, cætera Auditorum optioni relinquens.

BALTHASAR MENTZERUS, Prof. Mathem. Publ. & p. Acad. Rector, quod Lectiones publicas concernit, ob negotia Rectoralia, promittere multa vix potest. *Privatim* tamen operam suam Mathematicum Cultoribus non denegabit.

JOH. DANIEL ARCUARIUS, Log. & Metaph. Prof. M. Ord. Quæ suprasunt enodanda veritatis Primæ Axiomatæ, juxta seriem capitum & plerisque observatam, publicè declarabit, & vindicabit à perversa tam explicatione quàm applicatione; usui genuino restituet. Prax n. Logicæ quoad erudendam *formæ vni*, vel introducendam terminis cognitis, per exempla sacra, ad methodum Polemosophicæ S. docebit. *Privatim* studia definienda non tantum sibi, quàm futuris Dan. Auditoribus permittit.

RECTOR ACADEMIÆ MAGNIFICENTISSIMUS,
ILLUSTRISSIMUS ET GENEROSISSIMUS DOMINUS,
DOMINUS LUDOVICUS,
COMES IN SOLMS, DOMINUS IN MUNZENBERG,
WILDENFELS ET SONNEWALD,
TOTUSQUE SENATUS ACADEMIÆ,
OMNIBUS OMNIUM FACULTATUM STUDIOSIS GRATIAM ET SALUTEM!

Viros à solida & eximia exultos scientia, illis qui sese in suam daturi sunt disciplinam & informationem, autores esse, viam præsertim illam, quam excellentissimorum omnis memoriæ hominum signatam atque impressam experitur vestigiis, toto peccatore omnique animi contentione sequendam, ne dum nobis plus iusto sapere videmur, aliosque nostro supercilio, ut leviter, communiter, tritè & protritè incedentes, contemnimus, in primo statim sapientiæ parandæ limine, à vero eoque regio deviantes tramite, ad stultitiæ porras deducamur, ut gaudemus, ita & calculo nostro comprobamus. Est illud sanum atque sanctum sapientiæ & prudentiæ consilium, est inter ea, quæ ad comparandam honestarum artium & disciplinarum notitiam, de ratione studiorum tradi solent præcepta, loci non imi, est instituti quoque laudatissimi, quo Majores nostri, auctoritate eminentes, adhibitis in consilium viris, divinis à natura instructis ingeniis, à studiis variarum doctrinarum eruditis & à diuturno præpitiis frequentiq; scholasticarum rerum usu peritis, pro sua, qua polluere potestate, proq; ea, qua tot documentis edocti consecuti fuere, propria experientia, scholas, Academiæ, Gymnasia & Collegia, quæ voluere extruenda & ædificata in sedem & officinam virtutum, domicilium literarum, templum sapientiæ, seminariumque pietatis & morum probitatis, generaliter & in universum munivere & in ea provisione constituere, ut nemo discipulorum sit sine magistro, nemo omnium sine symbolo, sine labore & industria, sed ut in eodem loco, certa lege certoque distinctè servato ordine convenienter, quicunque literarum artiumque cultores, docentes, discipulos, loquentes, audientes aut tandem murò conferentes, suum præstant officium, suasque ex paratis & propositis omnis generis ferulis, plenissimè exlatiati, dulcissimas referant delicias. Has pulcherrimas animorum epulas, hæc seniorum veneranda instituta, hæc tui ordinis laudatissima officia, ne contemne superciliosè, sed intra tramitem communem, securum atque futurum te justè & prudenter contine, qui sapientiæ amas tenere viam & naturam. Hanc qui negligit ordinem, hanc viam qui dimittit, & mentem suam prodit non bene picatam, & damna facit scientiæ publicis usibus consolidandæ. Intra hæc communem viam procedentes singularum Facultatum Doctores & Professores, quid in hac Academia per instans semestris æstivum sint proposituri, schemata præfens distinctè exponit, qui aures dederit vocanti DEO, tantumque diligentè ex discipulis attulerit ordine, quantum illi ex docentium, faciet ex natura relatorum, quod legibus est congruum, DEO gratum, suoque statui honorificum; Quod ut fiat, faxit qui studiorum est autor & director summus! P. P. Giesæ sub Sigill. Acad. Maj. d. 2. a. pr. 1682.